
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 
jäsenet!   www.syve.fi   Tiedote 05.02.2012 

 
* Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010) Olemme myös Facebookissa. 
 
1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksumme aika ( 10€).  Liitteenä on maksulomake. Monet koulut 
maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa 
toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle 
sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)edu.mantyharju.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. 
tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla 
lomakkeella. Kiitos! 
 
2 . Vuosikokouksemme pidettiin Sanoma-Pron tiloissa 27.1.2012.  Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös 
vuodelta 2011 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  
Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2011, josta voisi todeta Syven ovan mukana monessa 
asiassa. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2012 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 
eurossa. Ko. kertomukset löytyvät www.syve.fi. 
Syven vuosikokous valitsi allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana ja hallitus muuttui hieman. Uuteen 
hallitukseen valittiin: Esa Pasma Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Harri Reinikainen Helsinki, Arto 
Nykänen Hämeenlinna, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo, Tiina Niskala Mäntyharju ja Kaj 
Kanervavuori Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!  
 
3. Seuraava seminaarimme on Hämeenlinnassa Verkatehtaan hienossa miljöössä lokakuussa 5. ja 6. päivä 
2012. Seminaarin ohjelma tukee mm. yhtenäisen perusopetuksen Kelpo-hanketta. Suunnitelkaa ensi 
syksyksi Kelpo-matka Hämeenlinnaan ja pitäkää taksvärkkipäivä perjantaina, niin henkilöstö vapautuu 
sopivasti. 
 
4. Käykää päivittämässä tai lisäämässä koulunne tiedot www.syve.fi ja oppilaitokset 
 
5. Yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kilpailussa on vielä muutamalle koululle tilaa. Katso 
ohjeet www.syve.fi. 
 
Pakkastalven Jatkoa ja Tervetuloa Toimintaamme!  
 
 
 Kimmo Tanttu  pj Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 
 
 


